

Lucrari de Reparatie capitala a salii de sport a Gimnaziului „Ion Timofei Costin”

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de Reparatie capitala a salii de sport a Gimnaziului „Ion Timofei Costin”

Valoarea de deviz 810 577,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	396,00	52,00	20 592,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	410,12	57,66	23 647,32
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	244,80	52,00	12 729,60
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	26,40	52,00	1 372,80
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	435,20	52,00	22 630,40
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,25	52,00	65,00
7.	7129020012800	Pavator	h-om	54,00	52,00	2 808,00
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	247,18	52,00	12 853,54
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	3,90	52,00	202,80
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	428,40	52,00	22 276,80
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	34,28	52,00	1 782,56
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 014,90	52,00	52 774,84
13.	7422010060100	Timplar	h-om	0,53	52,00	27,30
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,50	50,00	2 625,00
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	302,74	50,00	15 137,17
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,53	50,00	276,25
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	522,52	55,00	28 738,57
		Total manopera				220 539,95

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,14	350,00	50,75
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	38,24	350,00	13 383,30
3.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	62,50	400,00	25 000,00
4.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	39,73	25,00	993,25
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	267,42	5,00	1 337,08
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,09	5 000,00	460,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,13	5 000,00	652,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,13	5 000,00	668,00
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,19	5 000,00	944,00
10.	2010237318750	Distantieri	buc	198,00	1,00	198,00
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,05	5 000,00	230,50
12.	2030112939150-23	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(Rezistenta sporita la lovituri)	m2	12,58	3 100,00	38 998,00
13.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	36,18	0,36	13,02
14.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	317,32	0,46	145,97
15.	2111021	Fibra polipropilenica, 12 mm	kg	12,00	7,00	84,00

16.	22333	fir GRABOWELD pentru sudura 4.5 mm	m	160,00	30,00	4 800,00
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	37,00	22,00	814,00
18.	2320166200676	White spirit	kg	33,00	29,00	957,00
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,29	100,00	629,00
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	267,71	22,50	6 023,50
21.	2416586105303-7	Amorsa-grund-(grundprofesional PRIMEER 99)	kg	35,70	80,00	2 856,00
22.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	79,86	60,00	4 791,60
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	158,95	56,80	9 028,25
24.	2430116104160	Email alchidic	kg	56,10	60,00	3 366,00
25.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	15,20	200,00	3 040,00
26.	2430226100700	Grund alchidic	kg	34,32	55,00	1 887,60
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	21,05	37,50	789,33
28.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	9,94	37,50	372,60
29.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	7,25	30,00	217,41
30.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	31,10	80,00	2 488,00
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,20	200,00	440,30
32.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	16,50	50,00	825,00
33.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	65,22	6,80	443,50
34.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	19,33	30,00	579,77
35.	2430226109307	Diluant decapant	kg	86,50	30,00	2 595,00
36.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	36,30	30,00	1 089,00
37.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	48,31	5,60	270,56
38.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	32,89	20,00	657,72
39.	2462106110431-8	Prenadez 300 NII 2829-74-clei Hukol KD4	kg	112,06	70,00	7 843,92
40.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	36,54	0,90	32,89
41.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	145,68	0,90	131,11
42.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	241,57	35,00	8 454,95
43.	252311671634-55	Covor PVC-Covor din PVC gr.3mm,	m2	57,55	135,00	7 769,32
44.	2523116716345-8	Covor PVC-Covor din PVC Extreme gr.8 mm,	m2	196,10	585,00	114 717,33
45.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	481,37	2,00	962,74
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 656,79	2,70	28 773,32
47.	2652102100737	Var hidratat	kg	792,00	5,30	4 197,60
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	535,34	4,80	2 569,64
49.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 142,40	3,90	4 455,36
50.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	961,40	7,80	7 498,95
51.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	483,88	3,90	1 887,14
52.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	50,65	48,90	2 476,88
53.	2662102701000-25	Placi ghips-carton-OSB gr. 8	m2	201,93	80,70	16 295,96
54.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,63	0,00	0,00
55.	2664102102001	Mortar var-ipsos (pt.informatie)	m3	1,65	0,00	0,00
56.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	23,56	0,00	0,00
57.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,65	0,00	0,00
58.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,80	3,00	17,39
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	437,23	5,00	2 186,16
60.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	40,00	5,00	200,00
61.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,39	5,00	1,93
62.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,30	17,00	56,10
63.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	204,40	15,00	3 066,01
64.	2710703520285	Profil de suport	m	476,16	16,50	7 856,66
65.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,60	30,00	198,00
66.	2873122004100	Plase sudate	kg	666,60	28,00	18 664,80
67.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,91	35,00	136,92
68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	50,32	0,30	15,10

69.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 114,05	0,36	1 121,06
70.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	709,85	0,46	326,53
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,58	3,40	42,77
72.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,00	20,00	200,00
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,25	20,00	224,94
74.	4100126202818	Apa	m3	11,20	20,00	224,05
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	101,14	5,00	505,69
		Total materiale de construcții				375 230,23

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 646,50	1,50	5 469,75
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,50	10,00	75,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,26	10,00	22,60
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,40	0,00	0,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,74	10,00	467,42
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,12	5,00	15,60
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,22	15,00	153,27
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,50	10,00	25,00
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,98	5,00	4,90
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,48	5,00	12,38
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,53	400,00	212,00
		Total utilaje de construcții				6 457,92

Total	lei	602 228,10
Asigurarea sociala	24,00 %	52 929,59
Transportarea	1,00 %	3 752,30
Total	100,00 +	658 909,99
Cheltueli de regie	1,50 %	9 883,65
Total	100,00 +	668 793,64
Beneficiul de deviz	1,00 %	6 687,94
Total	100,00 +	675 481,57
Tva	20,00 %	135 096,32

Total deviz:

810 577,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)